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PES ÷ Sol. Acc. Pte. PES: generación en servicio y generación pendiente de PES que ha solicitado acceso a RdT o que habiendo solicitado acceso a RdD el gestor de la red de distribución ha remitido solicitud de 
aceptabilidad a Red Eléctrica.
PES ÷ Aut. Acc. pte. PES: generación en servicio y generación pendiente de PES que cuenta con autorización de acceso (RdT) o aceptabilidad de acceso emitida por Red Eléctrica para conexión a  Red de Distribución 
(RdD)
PES ÷ Aut. Con. pte. PES: generación en servicio y generación pendiente de PES que cuenta con autorización de conexión (sólo RdT)
PES ÷ CTA pte.PES: generación en servicio y generación pendiente de PES que cuenta con CTA (sólo RdT)
PES: generación en servicio

CATALUÑA
Demanda y Distribución (MVA)

13.021

13.387

13.951

14.886

15.052

772

772

837

837

963

1.120

1.330

1.330

1.330

1.330

0 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000 12.000 14.000 16.000 18.000 20.000

PES

 PES ÷ CTA pte.PES

 PES ÷ Aut. Con. pte. PES

 PES ÷ Aut. Acc. pte. PES

 PES ÷ Sol. Acc. Pte. PES

PES  PES ÷ CTA pte.PES  PES ÷ Aut. Con. pte. PES  PES ÷ Aut. Acc. pte. PES  PES ÷ Sol. Acc. Pte. PES
Distribuidores 13.021 13.387 13.951 14.886 15.052
TAV 1.120 1.330 1.330 1.330 1.330
Otros Consumidores 772 772 837 837 963

Datos actualizados a 31 de agosto de 2017




